77759,54
	5%
	81647,52

2.
	Buteliai 250 ml, sterilūs
	538,26
	5%
	565,17

3.
	Thalidomidi 100 mg Lactosae 0,2 mfp 
	55950,00
	5%
	58755,00

4.
	Dexamethasoni 10mg Glucosae 0,2 mfp 
	131040,00
	5 %
	137600,00

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM 278567,69 Eur. Du šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni Eur šešiasdešimt devyni ct.
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 13279,89 Eur. Trylika tūkstančių du šimtus septyniasdešimt devynis Eur aštuoniasdešimt devynis ct.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1
	Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją.